
Temperatur MIN: 0 °C MAX: 25 °C

Varemærke

Pepsi
Varens navn

Max

Nettoindhold
50 Centiliter

Funktionelt navn
Læsk

Regulated Name
Læskedrik. Indeholder sødestoffer. Indeholder en Phenylalanin kilde

Salgsenheder per pakke
24

GTIN
05741000124123

Lev. nr.
1

Oprindelsesland
Danmark

Emballage
Flaske

Garanteret holdbarhed fra ankomst
121 Dag﴾e﴿

Total holdbarhed fra produktion
181 Dag﴾e﴿

Holdbarhed efter åbning
–

–

Ingredienser

Ingredienser: Vand, kuldioxid, farvestof ﴾E150d﴿, sødestoffer ﴾aspartam,
acesulfam‐K﴿, surhedsregulerende midler ﴾E338, E331, E330﴿, aroma
﴾herunder koffein﴿.

Anvendelse

–

Opbevaring

–

Allergener

Glutenholdigt korn
Ikke tilsat

Krebsdyr
Ikke tilsat

Æg
Ikke tilsat

Fisk
Ikke tilsat

Jordnødder/peanuts
Ikke tilsat

Soja
Ikke tilsat

Mælk
Ikke tilsat

Nødder
Ikke tilsat

Selleri
Ikke tilsat

Sennep
Ikke tilsat

Sesamfrø
–

Svovldioxid og sulfitter
Ikke tilsat

Lupin
Ikke tilsat

Bløddyr
Ikke tilsat

Næringsindhold
 

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Milliliter

Energi 2 Kilojoule, 0 Kilokalorier

Fedt 0 Gram

Heraf mættede fedtsyrer 0 Gram

Kulhydrater 0 Gram

Sukkerarter 0 Gram

Protein 0 Gram

Salt 0,01 Gram

Kontaktoplysninger

–

Mærker / Logoer

–

Tilberedningsanvisninger

–
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